
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI ATTINENTI OPERE EDILI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI MEDIANTE LO 
STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI ECONOMICI PER IL PERIODO DI 
QUARANTOTTO MESI DAL 01/01/2023 AL 31/12/2026 NEL COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 
(MN) – NEL RISPETTO DEI CAM DI SETTORE DI CUI AL DM DEL 23 GIUGNO 2022 - CIG: 9403704607 - 
CODICE NUTS: ITC4B - Avviso esito di gara.  

Importo soggetto a ribasso comprensivo degli oneri per la 
sicurezza 

€ 800.000,00 

Importo totale  € 800.000,00 

 

Data pubblicazione bando 19/09/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1)  che è stata esperita la procedura aperta ai sensi degli artt. 54 c. 4 e 60 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 
50 s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli articoli artt. 54 c. 4, 60 e 95 comma 2 del Codice., con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 

 F.LLI PICENNI S.N.C. – COMUN NUOVO (BG) 

 MOSCHINI COSTRUZIONI S.R.L. – CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) 

 IM SAS DI MANENTI V & C – LENO (BS) 

 V-F COSTRUZIONI SRL – OME (BS) 

 EDIL GROUP COSTRUZIONI SRL – CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) 

 

• aggiudicatari definitivi: 

 MOSCHINI COSTRUZIONI S.R.L. con sede legale in Castiglione Delle Stiviere (MN) 
Via Levadello n. 4/W CAP 46043 P.IVA / C.F. 02245630203 che ha ottenuto un punteggio di 
100/100 (70/70 offerta tecnica – 30/30 offerta economica) che ha offerto un ribasso del 
21,70%; 

 IM SAS DI MANENTI V & C con sede legale in Leno (BS) Via F. Magellano, 22 CAP 
25024 – P.IVA/C.F.: 02244790982, che ha ottenuto un punteggio di 99,945/100 (70/70 offerta 
tecnica – 29,945/30 offerta economica) che ha offerto un ribasso del 21,660%; 

 V-F COSTRUZIONI SRL con sede legale in Ome (BS) Via Bongetti, n. 17 CAP 25050 – 
C.F./P.IVA: 03130610987, che ha ottenuto un punteggio di 90,765/100 (70/70 offerta tecnica 
– 20,765/30 offerta economica) che ha offerto un ribasso del 15,020%;  



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 19/11/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 
sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 
Gardone V.T., 27/02/2023  
 
 
 
 

Il R.U.P. della 
CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 
Arch. Fabrizio Veronesi 

 
 
 
 


